
A.G.C. 20 - Assistenza Sanitaria - Settore Prevenzione, Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria - 
Decreto dirigenziale n. 382 del 2 dicembre 2009 –  Errata corrige al Decreto Dirigenziale n.325 del 
17/12/2008 pubblicato sul B.U.R.C. n 1 del  5 gennaio 2009                                           
 
 
Vista la delibera di Giunta Regionale n. 694 del 10/06/2005; 
 
PREMESSO:  
che con decreto n. 325 del 17/12/2008 pubblicato sul B.U.R.C.  n 1 del 05/01/2009 il Settore Assistenza 
Sanitaria provvedeva alla approvazione e pubblicazione della graduatoria unica regionale definitiva di 
Medicina Generale anno 2008; 
 
che nel corso della valutazione della domanda di inserimento nella graduatoria anno 2009 del dr. Saba-
tino Marco nato il 29/12/1962 l’ufficio competente rilevava che il sanitario frequentava il Corso di Forma-
zione in Medicina Generale triennio 2006-2009; 
 
che, ai sensi dell’art.17 comma 4 dell’A.C.N. siglato il 23 marzo 2005 qualsiasi attività svolta durante i 
periodi formativi risulta incompatibile e pertanto non valutabile ai fini del punteggio per la graduatoria; 
 
CONSIDERATO: 
che al dr. Sabatino Marco è stato valutato erroneamente l’intero anno di attività per un totale di punti 
2,40 durante il Corso di Formazione in Medicina Generale 
 
RITENUTO:  
di dover procedere alla dovuta rettifica modificando il punteggio del dr. Sabatino Marco per la 
graduatoria definitiva anno 2008 da punti 29,60 a punti 27,20 alla posizione n. 1737; 
   
Il Dirigente del Settore Prevenzione, Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria, alla stregua dell’istruttoria 
compiuta dal Servizio Medicina di Base; 
 

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in premessa, e che qui si intendono integralmente riportati 
   
 di provvedere alla rettifica modificando il punteggio del dr. Sabatino Marco .per la graduatoria 

definitiva anno 2008 da punti 29,60 a punti 27,20 alla posizione n. 1737; 
 di trasmettere il presente decreto  al Settore Stampa Documentazione ed Informazione per la 

pubblicazione sul B.U.R.C., nonché per l’inserimento sul sito internet www.regione.campania.it  e al 
Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza; 

 di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito internet della Regione 
Campania a tutte le AA.SS.LL., nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Campania. 

 
                                                                                                                Il Dirigente del Settore  
                                                                                                            Dr. Mario Vasco 
 
 


